[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2022г.                                                                                     №  67
  поселок Мирской
О принятии в муниципальную собственность Мирского сельского                        поселения Кавказского района материалов от ООО «Дельта»
На основании договора  пожертвования в пользу некоммерческой организации от 21 апреля 2022 года  б/н, руководствуясь Положением о порядке управления и  распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 февраля  2015 года №35, п о с т а н о в л я ю:

            1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района от ООО «Дельта» в раздел «Казна» материалы на сумму 3684  (три тысячи шестьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек (перечень прилагается).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                               И.Л.Филипченкова
                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

    УТВЕРЖДЕН:

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                Мирского сельского поселения

                                                                              Кавказского района

                                                                               от _____________ № ___
Перечень

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Мирского сельского поселения Кавказского района

	№ п/п
	Наименование

	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.
	Стоимость (руб.)

	1
	Труба профильная 60х60х2,0 мм (6,0м)
	м
	12
	307,0
	3684,00

	ИТОГО:

	3684,00

Исполняющий обязанности

главы Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                               И.Л.Филипченкова